
SUPER TANNERY LIMITED
7871L70 Jalmau Road Kanpur _ 208010 (India)

phone: +91 5L239357 47148 lfax: +91 512 24607gz
info@supertannery.com

www.supertannery.com

Date: November'L4,2ALg

To:

Kind Attn:

Fax:

Bombay Stock Exchange Limited. Mumbai

Deputy Manager

022-2272 312u 3L7912O391 2O4t

Sub:OUTCOME OFTHE BOARD MEETING

Dear SirlMadam,

ln continuation of letter dated November, 3'd, 2018 and pursuant to Regulation3O of SEBI (LCIDR)

Regulations, 2015, we wish to inform you that the Board of Directors of the Company has at its meeting

held today:

1. Approved the Unaudited Standalone Financial Results for the Second quarter (Q2) and half year

ended on September 30,2018 along with the Limited Review Report issued by M/s. Rajeev Prem &

Associates, Chartered Accountants (FRN No.008905C) Statutory Auditors of the Company in accordance

with the Regulation 33 of SEBI(LODR), Regulations,2015 and the same is enclosed herewith.

The meeting ended at 5'45.P.M

Kindly update the same into your records.

Regards,

for Super Tannery Limited t

!$a("'
Mr.R.K.Awasthi,

Company Secretary

Encl:As above
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(d) Other Curent Asseis

Sub Total: Currenl Assets

5 302 53

242.14

4.02

289.3t]

152 t4
30 84

6,042.17

/,385 521

5,238 i 4

84 76

235.8s

I 302 84

d5 !2
862.7 4

'15.216.37

5,255 I i
266 81

4.19

289.30

167 46

7_4 76

6,007.69

7 ,177 .73

5,594.07
o? rc

209.63

1,333.90

1 00.50

992.86

15,501.48
TOTAL,ASSETS

21.2s8.54 21,509.1 7

1

EQUITY AND LIAB!tITIES

Eouitv;

:qUly Share Capital

Ither Equily

Sub Total Equity:
\,lon Current Liabilities:
'a) Financial Liabilities

(i) Bcrrouilngs

b) Defefred iax liabilitres (Net)

c) Other Non Curent Liabililies

Sub Total: Non Curreot Liabilities

lurrent Liabilities:

a) F!nancrai Liabililies

(l)Bcroi!ings

(ii)iiade lrayab es

(iii)01her Financiat i iabilities

b) Other Cutrent Liabilities

c) Shod Term Provis ons

lub Total: Current Liabilities ffiB

1 019 13

6 615 6:

7.695.35

52 85

060 32

:125 95

1,039.12

7.11t 9i
3.39s !4
1 012 47

E95 :2
102 51

12.524.07

1,079.73

6,465 25

7.544.98

59.73

652 40

302./6

1,014.89

7,826.27

3,120 18

928.70

957 E7

1C6 28

12,949.30
'OTAL.EQUITY AND LIAEILITIES [\.fts{15 /:- 21,258,54 21,509.17ffi

L

I



f-he sbcve finalc al resu ts have been reviewec bv the ArCii Ccrnni ttee ard apprcvei 0y ihc B0arJ 0r Diie.tcrs ai tne r rncei ng he rJ cn Novenber .l 
4. 201 B.

Re(]!1atlons 201 5

Companres Act 20'l.l and other recc.Qnlsed accountirg D!-actices and pcttcte! to the eitent apotic.lbre

s gn faanl mpact cr recognitlof aod m-oasuiefiteni of revente aird related items 1lr tnaj finailcial resrrlir

Ihe aor,.paiy operAtes In a Single Seomenl vlz leather arcl leather,€lated 0rodlCtS

fr3ures upr iune 30.

!r3S3rrei ,n lhe frnancial resulis whicfr are reporled iirclusrve of c.{cise duty for part of the year i e. itfllJ .iune 201 /

September 30. 20'1 7 have been restated by the management in accordance with scheme.

Per a*d *B ha'tat8 ar{[c Essfi El firsrts?s
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V PREM & ASSOCIATES
ITARTERED ACCOU NTANTS

Limited Review Report
To the Board of Directors
Super Tannery Limited

1. We have reviewed the accompanying statement of unaudited Ind AS financial results of
Super Tannery Limited (the 'Company') for the quarter ended September 30,2018 and the
year to date results for the period April 01 ,2018 to September 30, 2018 and the balance
sheet as on that date (the "Statement") attached herewith, being submitted by the
Company pursuant to the requirements of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations
and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('the Regulation'), read with SEBI
Circular No. CIR/CFDIFACl62l2016 dated July 5,20'16 ('the Circular').

2. The preparation of the Statement in accordance with the recognition and measurement
principles laid down in lndian Accounting Standard 34, (lnd AS) 34 "lnterim Financial
Reporting" prescribed underSection 133 of the CompaniesAct,20l3 read with Rule 3 of
the Companies (lndian Accounting Standards) Rules,2015, as amended, read with the
Circular is the responsibility of the Company's management and. has been approved by the
Bpard of Directors of the Company. Our responsibility is to issue a report on the Statement
based on our review.

3. We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagements (SRE)

24'10, 'Review of lnterim Financial lnformation Performed by the lndependent Auditor of
the Entity' issued by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. This standard requires
that we plan and perform the review to obtain moderate assurance as to whether the
Statement is free of material misstatement. A review is limited primarily to inquiries of
company personnel and analytical procedures applied to financial data and thus provides

less assurance than an audit. We have not performed an audit and accordingly, we do not
express an audit opinion.

4. Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes
us to believe that the accompanying Statement, has not been prepared in all material
respect in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the
applicable lndian Accounting Standards ('lnd AS') specified under Section 133 of the
Companies Act,2013, read with relevant rules issued thereunder and other recognised
accounting praetices and policies and has not disclosed the information required to be

disclosed in terms of the Regulation, read with the Circular, including the manner in which
it is to be disclosed, or that it contains any material misstatement.

Off. : 0512 -2302412
Mob. :09415051670

Office : 216, Kalpana Plaza
241147-F, Birhana Road

Kanpur-208 001
E-mail : carajeevkapoor@gmail.com

Branches At : Orai, Mumbai, Jhansi

Y
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We draw attention to Note no. 8 regarding restatement of financial results for the
quarter/half year ended September 30,2017 by the management consequent to the
Scheme of Arrangement (demerger) resulting in demerger of Goat Tannery Business
of the company with effect from April 01,2017, the appointed date, pursuant to the
Order of NCLT dated December 27 ,2017. Our report is not qualified in respect of this
matter.

For Rajeev Prem & Associates,
Chartered Accountants
Firm Reg. No.

M. No. 077827
Place Kanpur
Date: November 14,2018
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